（様式第１号）                      令和  年  月  日

 天理市「新しい外食スタイル」継続支援助成金申請書

天理市長 様

天理市「新しい外食スタイル」継続支援助成金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

申
請
者

フリガナ

法人名

（個人事業主の場合は
商号又は店舗名）

フリガナ

代表者氏名

フリガナ

申請者住所

（住民票の住所、

法人の場合は本店所在地）

（〒      －         )

フリガナ

店舗

所在地

（〒      －         )

電話   携帯電話

申請金額

（前回と同額）
  円

前回の天理市「新しい外食スタイル」応援助成金

交付決定通知書番号（前回分）
   天産第    号

◇申請に必要な書類（全ての書類が必ず必要ですのでご確認ください）

 確認欄 添付書類

①   ✔ （様式第１号）天理市「新しい外食スタイル」継続支援助成金申請書（この書類）

②  （様式第２号）天理市「新しい外食スタイル」継続支援助成金に係る誓約書

③

 振込先口座情報

□ 前回の天理市「新しい外食スタイル」応援助成金と同じ振込先

□ 別の振込先を希望する

→（別紙）口座振替申出書及び通帳の写しを添付してください。

（ 前回対象店舗 ）